
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/27/

Código da publicação: 27

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 13:34:01

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 22/2018

N° do Processo/Ano: 197/2018

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/09/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/09/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/10/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/10/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E REGISTRO DE
PREÇOS DE PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS, PARALELAS E GENUÍNAS PARA TODA LINHA DE
VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DESTA MUNICIPALIDADE, DE ACORDO COM A TABELA
DAS MONTADORAS
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E REGISTRO DE
PREÇOS DE PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS, PARALELAS E GENUÍNAS PARA TODA LINHA DE
VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DESTA MUNICIPALIDADE, DE ACORDO COM A TABELA
DAS MONTADORAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/09/2018 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/27/pregistro-de-precos-para-eventual-contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-manutencao-preventiva-e-corretiva-e-registro-de-precos-de-pecas-e-acessorios-originais-paralelas-e-genuinas-para-toda-linha-de-veiculos-pertencentes-a-frota-desta-municipalidade-de-acordo-com-/
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b30f0dc3d754178893fed3419d079900.pdf

